МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«ГИМНАЗИЯ № 5 ВОРОШИЛОВСКОГО РАЙОНА ВОЛГОГРАДА»

ПРИКАЗ

от 30.08.2024г. № 375

О назначении руководителя проекта,
создании проектной команды,
утверждении календарного плана по
реализации инновационного проекта
«Проектирование модели «Культурно­
лингвистическая образовательная
среда гимназии как ресурс развития
одаренных детей»»

На основании присвоения Муниципальному общеобразовательному учреждению
«Гимназия № 5 Ворошиловского района Волгограда» статуса региональной инновационной
площадки по теме «Проектирование модели «Культурно-лингвистическая образовательная
среда гимназии как ресурс развития одаренных детей»» (приказ Комитета образования,
науки и молодежной политики «О внесении изменений в приказ комитета образования,
науки и молодежной политики от 13 марта 2019 года №29 «Об утверждении списка
организаций, осуществляющих образовательную деятельность, и иных действующих в
сфере образования организаций, а также их объединений, которым присвоен статус
региональной инновационной площадки Волгоградской области, и списка организаций,
осуществляющих образовательную деятельность и иных, действующих в сфере
образования организаций, а также их объединений, у которых прекращено действие статуса
региональной инновационной площадки Волгоградской области»)

приказываю:
1. Назначить руководителем проектной команды инновационного проекта

«Проектирование модели «Культурно-лингвистическая образовательная среда гимназии
как ресурс развития одаренных детей»» в составе:

-  И.Н. Богданова, руководитель проектной команды.
Члены проектной команды:
2. Н.И. Кудряшова, Т.И. Деряжная, Н.С. Максимова, Л.В. Тимошкина, О.А.

Мусина
3. Разместить информацию о деятельности региональной инновационной

площадки на официальном сайте МОУ Гимназия №5 до 06.09.2024.
4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор М.А. Железнякова